江東電気株式会社

 〒110-0012  東京都台東区竜泉 2-17-3
 sales@koto-jp.com

www.koto-jp.com

2022年 4月吉日
照明本部 営業 2部 海洋販売課

バラストレス水銀灯代替 LEDランプ、キャンペーン延長のご案内

拝啓

早春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2021 年春より販売しております弊社バラストレス水銀灯代替 LED ランプ

DECKLIGHT（LEF-E39-60A-65K/1）におきまして、

11 月 1 日より販売促進キャンペーンを行いましたがご好評につき、期間を延長させ

ていただくこととなりました。何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

――――――――――――――販売促進キャンペーン――――――――――――――

以上

お客様各位

mailto:sales@koto-jp.com
mailto:sales@koto-jp.com